
PATVIRTINTA 

Biudžetinės įstaigos „Kauno biudžetinių įstaigų 

buhalterinė apskaita“ direktoriaus 

2021 m. lapkričio  23  d. įsakymu Nr. 1-284 

 
  PRANEŠIMAS APIE ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ 

  
Informuojame apie asmens duomenų tvarkymą BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“, 

juridinio asmens kodas 304159063, adresas T. Masiulio g. 10, Kaunas LT-52372, (toliau – Įstaiga), kuri yra 

asmens duomenų tvarkytoja. 
Užklausos, prašymo, pareiškimo, skundo nagrinėjimo ir įgyvendinimo tikslu Įstaiga tvarko prašymą 

teikiančio asmens vardą, pavardę, kontaktinę informaciją ir kitus asmens duomenis, kuriuos pateikia asmuo ir 

kuriuos tvarkyti Įstaiga įpareigoja įstatymai ir kiti teisės aktai. Teisės aktų nustatytais atvejais asmens 

duomenis Įstaiga gauna iš kitų valstybės institucijų ir jų valdomų valstybės registrų ir informacinių sistemų.  
  

I. Įstaiga asmens duomenis tvarko šiais tikslais: 
1. Personalo ir dokumentų tvarkymo; 
2. buhalterinės apskaitos funkcijų atlikimo; 

3. vidaus administravimo; 
4. viešųjų pirkimų organizavimo; 

5. asmenų ir Įstaigos turto apsaugos ir administracinių nusižengimų išaiškinimo. 
  

II. Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas: 
Asmens duomenys, atsižvelgiant į konkrečias situacijas, gali būti tvarkomi, vadovaujantis Bendruoju 

duomenų apsaugos reglamentu (2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 

2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir 

kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB) (toliau – BDAR) 6 straipsnio 1 dalies a, b, c, d, e, f punktais; 
  

III. Duomenų saugojimo terminai: 
Asmens duomenys Įstaigoje saugomi ne ilgiau, nei to reikalauja duomenų tvarkymo tikslai, 

vadovaujantis teisės aktais, reglamentuojančiais asmens duomenų tvarkymą ir saugojimą. 
  

IV. Asmenys turi teisę*: 
Teisę gauti informaciją apie duomenų tvarkymą; 
Teisę susipažinti su duomenimis; 
Teisę reikalauti ištaisyti duomenis; 
Teisę reikalauti ištrinti duomenis („teisė būti pamirštam“); 
Teisę apriboti duomenų tvarkymą; 
Teisę į duomenų perkeliamumą; 
Teisę nesutikti su duomenų tvarkymu; 
Teisę reikalauti, kad nebūtų taikomas tik automatizuotu duomenų tvarkymu, įskaitant profiliavimą, 

grindžiamas sprendimas. 
*Pastaba. Jūsų teisės nėra absoliučios ir teisės aktų nustatytais atvejais jų įgyvendinimas gali būti apribotas. 
  
Prašymai įgyvendinti duomenų subjekto teises nagrinėjami, vadovaujantis Duomenų subjekto teisių 

įgyvendinimo Įstaigoje taisyklių nustatyta tvarka. 
Daugiau informacijos apie asmens duomenų apsaugą galite rasti interneto svetainės www.kba.lt 

skyriuje „Asmens duomenų apsauga“. Visais klausimais dėl asmens duomenų tvarkymo ir teisių įgyvendinimo 

turite teisę kreiptis į  Įstaigos duomenų apsaugos pareigūną el. paštu vytautas.andrulis@kba.lt 
  
**Pranešimą gavau: 

___________________________________________________ 
(vardas, pavardė, parašas)   

**Pastaba. Taikoma, kai pranešimas įteikiamas tiesiogiai duomenų subjektui) 
 


